W ante E

dū. et cōpatur. Unde hec in verecūdia die. et innere
cūdosus sa. sum.

Veredari⁹. in vered⁹ exponit.

Veredus dī. mas. ge. i. equus trahens redā. et cō
positū a ḥbō et reda te. quasi ḥbēns redā. vnde hic
veredarius r̄j. i. auriga. Et veredarius dicit nuncius
q̄ ve h̄bit nūciū. Hester. ca. viij. Et epule misse p̄vere
darios q̄ per omnes p̄uincias discurrentes z̄c. Et ve
redus etiā h̄m q̄sdam dicit auriga. et inde vereday⁹
ria. r̄j. ad veredū v̄l ad veredariū p̄tinēs. et pdu. pnf.
veredus. Un quidā. Est veredus equus rectas redā
sue currū.

Verendus. a vereor resis. dī verend⁹ da. dū. i. timē
dus. v̄l ernbescēd⁹. vñ verecūda dicūt genitalia viro
rū vel feminaz. ppter verecūdia.

Vereo. a verus dī vereor. retis. verit⁹ sū. vereri. i. ve
recūdari. vel timere. et p̄prie cū exhibitōe reuerētie q̄
vero p̄ ē vereri. Vereo. cōpo. Revereor. r̄j. rit⁹ sū.
vñ reuerēdus da. dū. Vereo. et ei⁹ cōpo. sūt deponē
tia. et corripūt ve. Unde qd̄a Lūz dicit dō se nō se tñ
esse veretur.

Veretz. a vir dī hoc veretz tri. pnf. cor. naturaliter
q̄ viri ē tñ. vel quia ex eo virus emittit. quia vir⁹ dī
pp̄ie humor fluens a natura viri. Idem dī et genita
lia a gignendo. et pudenda. p̄ verecūdia et in honesta
te. q̄ nō habent speciē decoris sicut et alia membra q̄
sunt in pmp̄tu.

Vergilia. a ver dī hec vergilia lie. stella vel lignū qd̄
di pleiades. et dicūt pleiades vergilie. q̄ vere oriant.
et feruēt. et splendeant.

Vergito tas fre. i. freqnē ḥgefe. et cor. gi.

Vergo gis. h̄lī ḥsū ḥgere. i. declinare. vel infūdere.
vel ḥlare. vñ vergito tas. et ḥso las. freqn. Clergo cō
po. Convergo gis. si. sū. i. infundere. Clergo et cī⁹ com
posita sūt actina. l̄z sepe inueniāt in absoluta et passi
ua significatiōe. vt vergit. id ē inclinat. et faciūt p̄teri
tū in si. et sapinū in sū.

Veridicus ca. cū. pnf. cor. i. vera dices. et cōpo. a ver⁹
et dico dicas. dici.

Veritas. a ḥsus sive a ḡtio veri. addita tas fit hec ve
ritas tis. sc̄s per quā manent immunita que sūt vel fue
runt vel futura sunt. vel que dicunt. vel que dicta sūt
vel que dicent. Itē p̄t veritas adiectine declinari re
ritus ta. tū. Acto plurali veritos. veritas. verita. vide
is veritus. Item scias q̄ ē veritas increata. de qua
di. xp̄c in euāgelio ioannis. Ego sū via veritas z̄ita.
Item ē veritas creata. que ē triplex. s. veritas vite. do
ctrine. et iusticie. Et de hac triplici veritate intelligit
qd̄ dīc Grego. in ezech. Si de veritate scādālū sumit
utilius permittat nasci scandalū q̄ veritas relinqt
tur. sicut dīxi in scandalū. Et dī veritas q̄si vera en
titas. et ē ety. Et vt dicit an̄bēlm⁹. veritas ē rectitu
do sola mente pceptibilis. h̄m ḥo Aug. veritas ē qna
ostendit id qd̄ ē. Item Aug. verū ē id qd̄ ē. Itē ve
ritas est adequatio rei et intellect⁹ vide in ver⁹.